

Gjeddegaarden ApS

Store Kannikestræde 10, 2.
1169 København K

CVR-nr. 25166841

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. juli 2024

Martin Vilhelm von Haller
Baggesen Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gjeddegaarden ApS
Store Kannikestræde 10, 2.
1169 København K

CVR-nr.: 25166841

Direktion

Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering i internet aktiviteter samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 30.713 mod DKK -40.517 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.057.201.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		30.810	-25.285
Finansielle indtægter	2	27.983	16.041
Finansielle omkostninger		-28.080	-31.273
Resultat før skat		30.713	-40.517
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		30.713	-40.517

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	30.713	-40.517
Årets resultat	30.713	-40.517

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	64.000	14.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.142	7.142
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>71.142</u>	<u>21.142</u>
Anlægsaktiver		<u>71.142</u>	<u>21.142</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		28.148	20.688
Andre tilgodehavender		1.198.992	707.331
Tilgodehavender		<u>1.227.140</u>	<u>728.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.657	258.876
Værdipapirer og kapitalandele		<u>279.657</u>	<u>258.876</u>
Likvide beholdninger		<u>100.099</u>	<u>66.033</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.606.896</u>	<u>1.052.928</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.678.038</u></u>	<u><u>1.074.070</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.182.201	-1.212.914
Egenkapital		-1.057.201	-1.087.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Anden gæld		2.722.114	2.148.859
Kortfristede gældsforpligtelser		2.735.239	2.161.984
Gældsforpligtelser		2.735.239	2.161.984
Passiver i alt		1.678.038	1.074.070
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	-1.172.397	-1.047.397
Overført via resultatdisponeringen		-40.517	-40.517
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	-1.212.914	-1.087.914
Overført via resultatdisponeringen		30.713	30.713
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	-1.182.201	-1.057.201

Noter

1. Going concern

En væsentlig forudsætning for den forventede udvikling er, at selskabet fastholder den nødvendige finansiering. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Det er således ledelsens forventning at kunne retablere kapitalen via egen driftsindtjening. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at denne ikke vil indfri sin mellemregning førend at selskabets kapital er retableret. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Endvidere har selskabets kapitalejer tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335	0
Andre finansielle indtægter	27.648	16.041
I alt	<u>27.983</u>	<u>16.041</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0		
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	109.102	7.142	116.244	116.244
Tilgang i året	50.000	0	50.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	159.102	7.142	166.244	116.244
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-95.102	0	-95.102	-95.102
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-95.102	0	-95.102	-95.102
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	64.000	7.142	71.142	21.142

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Gjeddegaarden ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						64.000
I alt						64.000

6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	306.720

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk

Adm. direktør

Serienummer: 396358d8-258c-4371-a389-a336f3f7e3c5

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-07-18 16:01:32 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-07-18 18:28:48 UTC



Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk

Dirigent

Serienummer: 396358d8-258c-4371-a389-a336f3f7e3c5

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-07-19 09:58:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: MXUIN-EWCF5-JYI05-NH7WT-P8LK6-WBNE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**